

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Czerniejewo, ul. Poznańska 8, 62 – 250 Czerniejewo			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu: <ul style="list-style-type: none">✓ pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób,✓ działalności charytatywnej,✓ podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej,✓ ochrony i promocji zdrowia,✓ działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,✓ działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym,✓ działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,✓ wypoczynku dzieci i młodzieży,✓ kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,✓ wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu,✓ ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego,✓ turystyki i krajoznawstwa,✓ promocji i organizacji wolontariatu,✓ działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka,✓ przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Pobudzenie i koordynacja inicjatyw społeczno-gospodarczych dla rozwoju życia kulturalno - oświatowego, naukowego, artystycznego i sportowego			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.04.2017	Data zakończenia	14.07.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Sadzi Jw 1

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ ŻYDOWA – stowarzyszenie KRS: 0000078808 NIP: 784-24-53-935 REGON: 634260061 62 – 241 ŻYDOWO, ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 34	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	ANNA SANOK 697 609 946 TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ ŻYDOWA Tel.: 61 427-41-23 http://www.etpz.pl/ e-mail: biuro@etpz.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Opis zadania publicznego:</p> <ul style="list-style-type: none"> A. Walne zgromadzenie członków TPŻ, połączone z seminarium na temat udzielania pierwszej pomocy, B. Upiększamy nasze Żydowo" - akcja nasadzenia krzewów i kwiatów na terenie miejscowości, tworzenie terenów zielonych. Kontynuacja działań proekologicznych z lat ubiegłych, C. XII Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Przewodniczącego TPŻ, D. „Dzień Matki” – spotkanie przy wspólnym stole w Wiejskim Domu Kultury w Żydowie, E. „Familijny Piknik Piłkarski" - w ramach którego odbędzie się XIII Turniej piekarski firm o puchar Burmistrza Miasta i Gminy Czarniejewo oraz imprezy towarzyszące – siatkówka plażowa, pokazy na skateparku oraz wiele innych rozgrywek sportowych, F. Rajd Papieski, G. Działalność Klubu Seniora, <p>Cele realizacji:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Pobudzenie inicjatyw społecznych dla rozwoju życia mieszkańców, ✓ Upowszechnianie dotychczasowego dorobku oraz dalszy rozwój regionalnej kultury, ✓ Działanie na rzecz ochrony środowiska naturalnego i ochrony zabytków miasta, ✓ Popieranie i upowszechnianie wiedzy o miejscowości, jego przeszłości i teraźniejszości, ✓ Popieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, ✓ Popularyzowanie zdrowego stylu życia, ✓ Budowanie pozytywnych postaw społecznych wśród dzieci i młodzieży. <p>Miejsce realizacji</p> <p>– miejsca wynikające z charakteru przeprowadzenia danej inicjatywy społecznej.</p> <p>Grupy odbiorców:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Organizacje skupione wokół Stowarzyszenia Pelikan, ✓ Stowarzyszenie Powołań Kapłańskich, ✓ Klub Seniora, ✓ Koło Strzeleckie, ✓ oraz wszystkie pozostałe chętne osoby <p>Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy:</p> <p>1. L. Bone – Przewodniczący TPŻ, J. Kędziora, M. Graczyk, M. Nowak, A. Sanok, M. Staszewski E. Szymt , H. Prusak , W. Sucholas, Z. Szymkowiak, J. Lipiec, K. Sołtysiak, B. Tamóć oraz wszystkie dodatkowe chętne osoby.</p> <p>Przewidywany do wykorzystania wkład rzeczowy:</p> <p>Towarzystwo Przyjaciół Żydowa dysponuje wyremontowanym lokalem w którym ma swoją siedzibę – Żydowo ul. Kościuszki 34.</p>
2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
<p>Skupienie wokół idei Towarzystwa instytucji, stowarzyszeń i ludzi, którym bliska jest historia miejscowości, dzień dzisiejszy i rozwój w przyszłości oraz zwiększenie świadomości społecznej w tym zakresie, będzie miało charakter trwały ze względu na powtarzający się w poszczególnych inicjatywach cel zmierzający do rozwoju życia kulturalno - oświatowego, naukowego, artystycznego i sportowego.</p>


IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)




Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
A	zakup produktów żywnościowych dla przygotowania poczęstunku, zakup art. spożywczych (kawa, herbata, cukier, śmietanki itp., zakup materiałów dodatkowych,	2400	400	2000
B	1) zakup drzewek ozdobnych i kwiatów 2) zakup wyposażenia i elementów dodatkowych 3) zakup artykułów spożywczych na piknik związany za akcją (kiełbasa, kawa, herbata, cukier, musztarda itp.) oraz naczyń jednorazowych 4) zakup farb impregnujących	1600	600	1000
C	napoje, ciastka, ciepły posiłek dla zawodników, nagrody rzeczowe, zakup piłki meczowej do rozegrania turnieju	900	500	400
D	zakup produktów żywnościowych dla przygotowania poczęstunku, zakup art. spożywczych (kawa, herbata, cukier, śmietanki itp., zakup materiałów dodatkowych,	1900	1000	900
E	1) opłaty sędziowskie 2) opieka medyczna 3) nagrody na turniej 4) nagrody dla dzieci i pań w konkursach 5) poczęstunek dla zawodników 6) poczęstunek dla organizatorów i osób zaproszonych 7) banery informacyjne 8) artykuły papiernicze 9) naczynia jednorazowe 10) doposażenie (śrut, tarcze) oraz nagrody do strzelnicy 11) drobne upominki dla osób pomagających z poza towarzystwa (motocykliści, właściciele bryczki) 12) oprawa muzyczna	5100	1900	3200
F	1) zakup materiałów na przygotowanie terenu i organizację imprezy 2) poczęstunek dla uczestników i osób zaproszonych	2100	300	1800
G	zakup produktów żywnościowych dla przygotowania poczęstunku, zakup art. spożywczych (kawa, herbata, cukier, śmietanki itp., zakup materiałów dodatkowych	1800	300	1500

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Scarb 3


Koszty ogółem:	15800	5000	10800
-----------------------	--------------	-------------	--------------

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Skarbnik
 TOWARZYSTWA
 PRZYJACIÓŁ ŻYDOWA

 Anna Sanok
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Przewodniczący
 TOWARZYSTWA
 PRZYJACIÓŁ ŻYDOWA

 Leszek Bone

TOWARZYSTWO
 PRZYJACIÓŁ ŻYDOWA
 w Gminie Czerniejewo

Data ...07.04.2017.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.